en els termes establerts anteriorment, la meritació d'interessos no s'iniciarà fins transcorreguts 
trenta dies des de la data de la correcta presentació de la factura, sense que Aigües de Manresa 
hagi aprovat la conformitat, si escau, i efectuat el corresponent abonament. 

El pressupost de licitació és de 103.140,00 € (cent tres mil cent quaranta euros amb zero 
cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 21.659,40 € (vint-i-un mil sis-cents cinquanta-nou 
euros amb quaranta cèntims) d’IVA al 21%. Total de 124.799,40 € (cent vint-i-quatre mil set-
cents noranta-nou euros amb quaranta cèntims) IVA inclòs. 

PARTIDA 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ UNITATS 
PREU 

MÀXIM 
LICITACIÓ 

IMPORT 
(sense iva) 

13SUBV 

Municipi de Sant 
Fruitós de Bages:  
codi d’expedient 

PRE190/24/000036. 

XARXA DE DISTRIBUCIÓ EN BAIXA.

[...]

el moment de la licitació, vinculades a actuacions del  pla de reposicions i millores o ampliació 
de la xarxa, i finançades amb càrrec al pressupost ordinari de reposicions i millores (PRM) de 
l’empresa, o vinculades a altres partides pressupostàries o subvencions rebudes.  

El valor estimat del contracte s’estableix en la quantia màxima de 173.140,00 € (cent setanta-
tres mil cent quaranta euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 36.359,40 € 
(trenta-sis mil tres-cents cinquanta-nou euros amb quaranta cèntims) d’IVA al 21%. Total de 
209.499,40 € (dos-cents nou mil quatre-cents noranta-nou euros amb quaranta cèntims) IVA 
inclòs. 

Aquest valor estimat inclou la totalitat de les prestacions susceptibles de ser encarregades 
durant la vigència del contracte, sense que en cap cas impliqui l’obligació de l’òrgan de 
contractació d’executar la totalitat de l’import estimat, el qual té caràcter merament orientatiu